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
8-920-848-68-33.  (1)

Требуются рабочие на по-
стоянную работу. Предо-
ставляется весь соцпакет 
(оплачиваемый отпуск, 
больничный, работа по тру-
довой). 8-906-500-54-06 
(Александр)

В КФК «Богомаз» требуют-
ся агрономы, зоотехники, 
трактористы. З/п по резуль-
татам собеседования. 8-920-
867-74-26.  (4)

В связи с обновлением пар-
ка автомобилей в такси «Хо-
рошее» требуются водители. 
8-910-292-09-58.  (м)

В связи с открытием авто-
сервиса требуются: автосле-
сари, автослесари по шино-
монтажу и сход-развалу 3D, 
автоэлектрики. Опыт работы 
приветствуется. 8-905-177-
00-47.  (м)

ОБМЕН

Деревянный рубленый 
ДОМ (дому 15 лет). 100 м.кв., 
газ, вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, 
подвал), участок 23 сотки. 
Обменяю на 1-ком. квартиру 
с вашей доплатой. 8-952-965-
95-54.  (4)

УСЛУГИ

Открылся отдел по ремонту 
ноутбуков, планшетов, теле-
фонов. Магазин «Журавли», 
2-й этаж. 8-960-564-92-93.  
(2)

Искусственное осеменение 
домашних животных. 8-996-
449-68-74.  (2)

Подготовка к школе детей в 
возрасте от 5 лет. Занятия на 
развитие логического мышле-
ния, внимания, памяти, а так-
же навыков чтения, письма и 
счета. 8-961-002-93-16.  (3)

Изготовлю улей из вашего ма-
териала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 8-900-361-
74-99

…комната в общежитии по 
пл. Красноармейская, 18/35. 
Цена 6 000 р. 8-961-003-10-94

…комната в общежитии. 
Центр города, без удобств. 
8-920-839-14-28

…комната в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 
С мебелью, без техники, на 
длительный срок. 8-953-281-
73-81.  (1)

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. 5 эт., частично с 
мебелью. 8-915-537-08-69.  
(1)

…1-ком. квартира на дли-
тельный срок. Центр города. 
8-961-102-14-83.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 8-950-
691-75-07

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. На длительный 
срок, есть диван. Оплата 8 
000 р. + свет, предоплата. 
8-977-441-93-24, 8-900-693-
35-97

…2-ком. КВАРТИРА (г. 
Тверь). 8-950-696-82-32

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариаль-
ной конторы). 60 м.кв., от-
дельный вход. Цена 330 р./м.
кв. 8-906-500-39-96.  (25)

…помещения для торговой 
деятельности в с. Воронок. 
42 м.кв. и 11 м.кв., магазин 
в г. Стародубе. 27 м.кв. (воз-
можна продажа). 8-920-861-
00-02

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

…на длительный срок дом 
или квартиру в с. Пятовск. 
Срочно, дорого. 8-953-272-
50-20

услуги

куплю

обмен

работа

сдается

сниму

Стоматологический кабинет

«Калинка»
Пл. Красная, 14

Детский прием, лечение 
кариеса и его осложнений, 

отбеливание зубов,
протезирование,

исправление прикуса. 8-905-100-94-96
2-28-37

Лиц. ЛО-32-01-000210 от 18.06.09 выдано Департаментом здравоохранения Брянской обл.

8-980-301-000-9

Лечение, восстановление 
и отбеливание зубов.

Прокол мочки уха
и крыла носа

ОБЕЛИСК
ПАМЯТНИКИ

- Памятники из натурального
   камня любой сложности

г. Стародуб, ул. Первомайская, 10 Б

- Ограды, лавки, столы

- Низкие цены

- Качественное, быстрое
изготовление и установка

www.obelisk32.ru
8 (952) 960-24-50
8 (950) 693-61-30

До 1 апреля при заказе памятника
из гранита - портрет в подарок

8-953-299-05-48

на автомойку
требуются

рабочие

Магазин «Мир штор»
(ул. Первомайская, 5)
Новое поступление. 

ТЮЛИ, ПОРТЬЕР.
Пошив штор,

ремонт одежды

8-920-862-66-36
Изделия из металла (оградки, ворота, заборы, беседки, козырьки и др.)

ТЕПЛИЦЫ
Оцинкованные. Большой выбор, доставка, установка.
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Женщин Стародуба поздравили с Международным женским днем
Два торжественных со-

бытия состоялось в городе 
в понедельник 5 марта. По 
традиции, в канун Между-
народного женского дня, 
Союз женщин Стародуба 
провел ежегодное чество-
вание женщин, прочно 
связавших свою судьбу с 
городом и на протяжении 
долгих лет, работающих 
на его благо. В этом году 
церемония под названием 
«Дело всей жизни» была 
посвящена коллективу 
Стародубской организации 
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